
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ач, cg.aceo №

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 30.09.2019 № 572

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в 
соответствие с законодательством Правительство Амурской области 
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 
30.09.2019 № 572 «О порядке обеспечения бесплатным питанием обучающихся 
по образовательным программам начального общего образования в 
муниципальных образовательных организациях Амурской области» (в 
редакции постановления Правительства Амурской области от 31.10.2019 
№ 617) следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления:
а) в абзаце втором слова «25 рублей» заменить словами «63 рубля»;
б) в абзаце третьем слова «35 рублей» заменить словами «73 рубля»;
2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Правительства Амурской области - министра 
образования и науки Амурской области Яковлеву С.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2020.

Губернатор Амурской области

Муниципальное казенное учреждение 
«Комитет по образованию и делам 

молодежи Администрации города Белогорск» 
(МКУ КОДМ г Белогорск)

Вход. №________ _____________
« ' 20у^Р


